PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS

AVISO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/2020-FMS

A Ordenadora de despesas no uso de suas atribuições e considerando o

processo administrativo que trata da contratação de Smart Soluções Hospitalares

Eireli, vem RATIFICAR a declaração de Dispensa 15/2020-FMS Serviço de

manutenção preventiva e corretiva de autoclave hospitalar do Hospital Municipal.

NEUSA DE JESUS PINHEIRO

Prefeita/Ordenadora de Despesas